
i.

l !m4 l '.;; , :A'í x) :Si

r ,..„ =l15 EL o

"Tomi

' Lk!! .~ »o

„53,5, iw??? ofřf

„.- z ~ e.

OU

uzavřená níže uvedeného dne měsíce a roku V souladu s LIST. i: k 2079 a misí. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen „smlouva“)

mezi:

JRK Česká rep u inka s.r.0.

sídlem Bolzanova l. 110 00 Praha

IČO' 24853640

jednej ící: Ing. Mojmírem Jiřikovským jednatelem

email:

tel.:

společnost zapsaná V obchodním rejstříku vedená“ Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

201 706

(dále jen „Prodávající“)

a

Město Frenštát pad Radhoštěm

sí dl em nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

IČO: 00297852

zastoupena Ing. Miroslavem Hal aiinem starostou

email :

tel '

(dále jen „Kupující“)

(Společně dále také jako „smluvní strany“)

takto:

I.

Předmět smlouvy

Předmětem kupní smlouvy je prodej "d koupě těchto movitých věci:

L 1 ks mobilní terminál Z ebra SMART II

r: 4100 ks karta pro občana na SD

u ks tiskárna PC42tPlusHoneywell

1 ks snímač Honeywell One›Click vč. Retíaldolu

1 ks mobilní tablet One-Click vč. pouzdra “J držáku

1800 ks QR kód plastový

(to vše dále jen „Předmět koupěił).

2. Prodávaj ící prohlašuje, že je oprávněn Předmět koupě prodat, m že na něm neváznou

žádné zástavní práva či vadyldluhy, jiné právní



II.

Projev vůle

l Prodávající ÍOUÍO smlouvou zavazuje, že kupuj 1' címu odevzdá Předmět koupě

uvedený V čl. I. odst. l této smlouvy a umožní kupujícímu nabýt vlastni cké právo k

Předměm koupě uvedenému v čl. I. odst. této smlouvy In kupující SS zavazuje, že

Předmět koupě uvedený v čl. I. odst. 1 této smlouvy převezme do svého vlastnictví Ě

zaplatí za něj prodávajícímu kupní Cenu uvedenou v čl. HI. této smlouvy, to vše za

podmínek stanovených dále V těm smlouvě

2. že si Předmět a seznámil seKupuj ící prohlašuje, koupě pruh lédl s jeho faktickým

právním stavem a. takto Předmět koupě do svého vlastnictví přijímá.

3 Kupující současně prohlašu'e, že si nevymínil žádné zvláštní vlastnosti Předmělu

koupě.

4. Smluvní strany šli' dohodly, že vl asíni ské právo
k Předmětu koupě přechází na

Kupujícího P0 řádné úhradě kupní ceny.

III.

Kupní Cfllll m platební podmínky

1 Cena zboží je sj ednána dohodou smluvních stran, je stanovena vždy za kus a nezahrnuje

DPH, 4! to takío

u Cena En mobilní terminál Zebra SMART 20. 180 Kč bez DPH

Cena za karta pro
občana mu SD 10 Kč bez DPH

Cena ml tiskárna Honeywell PC42tPlus 8735 Kč bez DPH

L Cena za snímač Honey well One-Click vč. Renaktoru 23 905 Kč bez DPH

l Cena za mobilní Lab] et One-Cli ck vč. pouzdra a držáku 8526 Kč bez DPH

r. Cena ZB QR kód plastový 2 Kč bez DPH

2.
çelková

cena mí Předmět koupě tak Číní částku 105.946 Kč bez I 'YETI

3. Uhrada
ceny

bude provedena V českých ko runách na zákl adě daňového dokladu

(falduryl vy stavene'm [JO
řádném poskytnutí plnění, tedy po převzetí Předmětu koupě

Kupujícím. O převzetí Předmětu koupě bude mezi smluvními stranami sep sán zápis,

4 K upní cena je splamá do 14 dnů ode dne dodání Předmětu koupě či jeho dílčí částí

Kupujícímu, neurčí-li Prodávaj ící na vystavené faktuře dobu splatnosti delší. Paklura

musí mít veškeré náležitosti dle platných právní ch předpisů. Přil ohou fakturyje zapis 0

převzetí Předmětu koupě a kopie písemného dokladu o poskytnutí licencí k software dle

této Smlouvy V případě, že faktura neob sahuje tyto náležitosti nebo obsahuj e nesprávn e'

údaj e, je Kupující oprávněn fakturu Vrátit Prodávajícímu 5] ten je povinen vystavit

fakturu novou nebojí opraví t. Po tuto dobu lhůta splatností neběží ní začíná plynont až

okamžikem doručení nové nebo opravené faktury.

S. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuj e: že není V souladu S§ 10621

zákona č. 235/2004 Sb, O DPH, ve znění pozdějších předpisů tzv, nespolehlívým

plátcem.



IV.

Dodání i převzetí Předm ětu koupě

l. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží ?Ill dvou měsíců od podpisu léto

smlouvy Kupujícímu.

2. Kupující je povinen Předmět koupě při jeho převzetí prohlédnout 'a' zkontrolovat jeho

funkčn ost g j eho fakticky st av o připadne' zjištěné vady a nedostatky vytknout při

převzetí.

3. Místem plnění je' Střeluični 841, 744 OI Freušlát pod Radhoštěm

4 na hradíNáklady přepravu Kupuj ící

5„ Za Kupujícího j sou oprávnění převzít zboží tyto osoby.

a. referent komunální odpad, městská zeleň

b. vedoucí organizační Složky

C. zástupce vedoucího crgani znění složky

d, Případně členové orgánů čí zaměstnanci Kupujícího

V.

Přechod nebezpečí škody

Nebezpečí škody na Předměm koupě přechází na) Kupujícího okamžikem jeho převzetí

Kupujícím nebo osobou oprávněnou za něj jednat nebo jeho zaměstnancem'

VI.

Smluvní sankce

H Pro sí'ípad prodlení Kupujících s platbou kupní ceny nebojejí části dle této smlouvy

sjednává sm luvní pokuta ve Výši 0,1 % denně u té částí kupní ceny, leííž úhrada bude

v prodlení, 'd to za každý započatý den prodl eníí Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů

po
doručení písemné výzvy. Zaplaconím smluvní pokuty nezaniká povinnost

Kupujícího uhradit kupní cenu,

2. Uj eduání m O smluvní pokutě není dotčeno právo pří slušné smluvní strany na náhradu

vzniklé škody v tamním, ve kterém převyšuje smluvní pokutu.

3„ Kupuj ící je povinen smluvní pokutu zaplatit v případě, že porušení poví nnostj ze

smlouvy nezavinil,

4 Pro případ prodlení Prodávajícího S dodáním Předměru koupě V termínu dle čl. rv, bod

1 této smlouvy SE sj ednává smluvní pokuta ve výši 0,1 % Z ceny
nedodané částí

Předmětu koupě za každý započatý den prodlení

SV Ustanovení smluvní pokutě je plně oddělítel né od ostatních ustanovení smlouvy a

závazky V něm uvedené jsou plně vymahatel né V pñpndě zániku smlouvy od samého

počátku

6'



VII.

Doložka platnosti právního jednání

ve smyslu ustanovení § 41 zákona č, 128/2000 Sb.. III obcích (obecní zřízení), V3 znění

(dále jen „zákon č, 128/2000 Sb.“)pozdějších předpisů

1. Kupuj l cí ve smyslu ustanovení S 41 zákona č [28/2000 Sh. pomoc, že u právních

jednání obsažených v této kupní smlouvě byly Hi strany Kupujícího splněny podmínky

stanovené zákonem č, 128/2000 tohotoSb., které j sou obligatomí pro platnost právního

jednání.

2. Záměr uskutečnit toto schváleno V souladu :4 usnesenímKupujícího právní jednání bylo

Rady města Frenštát pod Radhoštěm dne 28.7' 2021, usn. č. 1700/69/RM/2021.

V111.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jej iho podpisu oběma smluvními stranami I h

účinnosti dnem jejího zveřej nění v registru smluv VB smyslu zákona č. 340/2015 Sb.,

zvl áštních podmínkách učinnosti některých smluv, uveřej ňováni těchto smluv B. O

reg-i stru smluv (zákon 0 registru smluv), ve znění pozděj ších předpisů Zveřej nění

provede Kupuj ici .

2. Tato smlouva může být změněna
pouze písem ným obrmstralmě potvrzeným

ujednáním nazvaným „Dodatek ke smlouvě“. Dodatky ke smlouvě musi bý1

Číslovány vzestupně počínaje číslem 1 3. podepsány oprávněným osobami obou

smluvních stran.

3 J akékoliv jine dokumenty zej mena zápisy, protokoly, přej imky apod, lis za změnu

Sml ouvy nepovažuj í.

4. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí pří slušnými

ustanoveními zákona č, 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozděj ších

předpisů

5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech síej nopísech platností originálu, Z ni chž

kupující obdrží dva n prodávající jeden.

6 Smluvní strany uvádí, že nastane-li zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost,

která plnění z této smlouvy podstatně ztěžuje, není žádná ze smluvních stran

oprávněna požádat soud, aby podle svého uvážení rozhodl O spravedlivé úpravě ceny

za plnění dle této smí ouvy, anebo o zrušení smlouvy O tom, jak si; strany

vypořádaj i. Tímto smluvní
strany přebírají ve smyslu ustanovení š 1765 a násl OZ

nebezpečí změny okolností .

7 Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato smlouva je závazná až okamžikem

jejího podepsání oběma smluvními stranami a obě smluvní strany jsou oprávněny

vést jednání 0 uzavření smlouvy, aniž by odpovídaly za to, zda bude či nebude

smlouva uzavřena. Prodávající tímto bere na vědomí, že v důsledku specifického

organizačního u spořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle

ustanovení § 1728 z] 1729 OZ O předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo

ve smyslu § 2910 OZ
po kupujícím požadovat při neuzavření sm] ouvy náhradu

škody.

8. Smluvní strany níže svým podpi sem stvmuj i, že si smlom'u před jejím podpisem

přečetly, :A jBJ'ím obsahem souhlasí, '41 !31:0 je sepsána podle jejich pravé a skutečné

vůle na důkaz čehož připojuji níže své v1 asmoruční podpisy.



V
1%??

dne Jřd 6,000/ v dne
UZ -09~ 2021

Prodávající: Kupující:

10024 303 540 DIČ' czmsąmn
Za ika SLO Měsíc Frenštát pod Radhoštěm

Ing Miroslav Halau'n

Slarosla

k
Město Frenštál pad Radhoštěm

nám. Míru 1

744 01 Frenš tá! pud Radhoštěm

IČ 00297852, DÍČ C200297852

.4g„



,______


